Funcionarios Gerais
Razo Social

Nome

ADENUSIA NEVES DE OLIVEIRA

ADERLI JOSE RAMOS

ADRIANA LOURDES DE LIMA

ADRIANO GOBETTI DOS SANTOS
ALESSANDRA DE SOUZA

ALICE LIMA GAMA

ALINE DOS SANTOS

ALINE JULIANA DA SILVA

ALINE MORAIS SABINO DO CARMO
AMANDA NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA
ANA CASSIA MARTINS SOARES RIBEIRO
ANA MARIA PEREIRA BARRETO

ANA PAULA BARBOSA NOJOSA ALVES
ANA TERESA DE OLIVEIRA NOGUEIRA
ANDIARA CORDEIRO LIMA

ANDRE LUIS STROY

ANDREA CRISTINA BARBOSA

ANDREA LUCIA DE OLIVEIRA

ANDREIA SILVA NUNES RIBEIRO

ANDRIA ALVES DA SILVA

BARBARA ESTER SOARES DE LIMA
BIANCA APARECIDA DA SILVA

BRUNO DE OLIVEIRA

BRUNO DOMINGOS BENTO

CAMILA DA SILVA ZANOTELLO

CAMILA SAO JOAO DE LIMA SILVA
CAROLINA FELIX SUTTANNI

CAROLINA RODRIGUES DA SILVA
CASSIO VINICIUS LEITE RODRIGUES OLIVEIRA
CESAR ALEXANDRE DA SILVA
CHEIEVENAM SANTOS MACHADO

CIRO FELIPE DA SILVA

CLANEDI DE SOUSA FARIA

CLAUDIA APARECIDA FIRMINO COELHO
CLAUDIA CARVALHO DA SILVA

CLAUDIA CRISTINA DO PRADO

CLAYTON ALVES DOS SANTOS
CRISTIANE APARECIDA LOPES
CRISTIANE MARQUES MARTINS
CRISTIANO FERNANDES DA CUNHA
DANIELA CABRAL DA SILVA

DAVI NATHA PEREIRA DOMINGOS
DEBORA CRISTINA FANTON GONCALVES
DEGINA MARQUES DE OLIVEIRA

DIANE SILVA RODRIGUES

EDILEUSA GONGALVES TORRES SILVA
EDUARDO HUMBERTO CAMARGO

ELI RODRIGUES DOS SANTOS
ELISANGELA CARNEIRO DA SILVA MUNIZ
ERICA BORGES BARBOSA

EVYLLA RAKEL LOPES DO NASCIMENTO
FABIANO RAMOS NOGUEIRA

FERNANDA BADER ARCANJO
FERNANDA BEATRIZ DO CARMO ARAUJO
FLAVIO GILBERT PINTO PIROMAL
FLAVIO NUNES DOS SANTOS

GABRIEL SOARES DE FREITAS CASIMIRO
GABRIELA BISPO SILVA CARNEIRO DE SOUZA
GILCIMERE DE ARAUJO BESERRA
GILSON ALVES BARBOSA JUNIOR
GLEIDES POSSEBOM RIBEIRO DA MATTA
GUSTAVO DE SOUZA

IDIRLEI FERNANDO DE MELO

INGRID MOURA COSTA

IRANI MADALENA PEREIRA PIROMAL
ISRAEL ALVES FILHO

JACICLEY WEMISSON DO NASCIMENTO SOARES DOS SANTOS

JANAINA APARECIDA DE CARVALHO
JANIELE FREITAS SILVA

JAQUELINE SOUZA BRAGA

JEANE RODRIGUES DE LIMA
JEFERSON BRENO DOS SANTOS NASCIMENTO
JESSICA SOARES DOS SANTOS
JOANE LOPES LIMA

JOAO BATISTA ANASTACIO ENGEL
JOSEANE OLIVEIRA BARROS
JUCINEIDE TIMOTEO SILVA

JULIA VENCESLAU ORESTES

JULIANA APARECIDA PINTO RAMOS
KAROLAINE FERREIRA MARCELINO CARELI
KATIA GUTIERRE

KELIANE DA SILVA

KELLY CRISTINA LOPES XISTO
KETLYN DAIANE SOUZA MOREIRA

LEA CRISTINA ALVES

LEONICE HELOISA DE PAULO

LETICIA KAUANE DA SILVA RUFINO
LETICIA PEREIRA DA SILVA SANTOS
LETICIA SALLES MENDES

LINDALCI RODRIGUES PAES SANTOS
LUCAS SANTOS DE ARAGAO

LUCELIA DO NASCIMENO AURELIANO
LUCIANA BIONTI SANTANA LOPES
LUZIANE RAMOS RODRIGUES
LUZINETE RODRIGUES BALTAZAR
MARCEL MENSATTI

MARCELA CARLA DA SILVA

MARCELO GOMES DE MENDONGA
MARIA APARECIDA SILVA DE SOUZA ALVES
MARIA ARNALDA VIEIRA DA SILVA
MARIA DEUZIMAR DE CARVALHO
MARIA EDUARDA LIMA SGARBOSSA
MARIA GABRIELA MACEDO

MARIA LUCIA NUNES DA CRUZ

MARIA LUIZA GODEZ DA SILVA

MARIA RODRIGUES NASCIMENTO
MARIA ROSIVAN OLIVEIRA DA SILVA
MARIANA MARIA CRISTINA NUNES DE ALMEIDA
MARIANO AUGUSTUS DE LIMA

MARY JULIANA DOS SANTOS
MATHEUS MARTINS DE OLIVEIRA
MICHELE BARBOSA DE OLIVEIRA
MIRLEI VASCONCELOS RAMOS
NIVANIA PIMENTEL LYRA

OSMARINA LOPES DAS NEVES DA SILVA
OSVALDO LIMA PARDINHO FILHO
PAULA RODRIGUES SILVA

RAFAEL NASCIMENTO BEZERRA
RENATO OLIVEIRA DA SILVA

RENATO RODRIGUES DE SOUSA

RITA DE CASSIA DAS NEVES PEREIRA
ROSEANE DEODATO SANTOS BATISTA
ROSEMIRO BIRO DOS SANTOS

ROSENI LEME DE ARAUJO

ROSENILDA DOS SANTOS

ROSINEIDE LOPES DE BARROS SOUSA
SABRINA OLIVEIRA HANCK

SANDRA MARIA MADEIROS DE LIMA
SARAH DE LIMA SILVA

SELMA ALVES MARTINS

SELMA REGINA LEONI

SHEILA AVELINO DA SILVA

SHIRLEY BRITO ZOMPERO

SILMARA APARECIDA FONSECA
SILVANY GOMES ALBUQUERQUE
SIMONE LIMA GONGALVES

TABATA DO PRADO BISPO

TABATA RODRIGUES

TAINA DOS SANTOS SANTANA
TAINARA SILVA BRITO

TAISE LOPES DE OLIVEIRA

TALITA LEITE DA SILVA SANTOS
TATIANE VENCESLAU

THAILHANI SANTOS DE NOVAES
THIAGO PEREIRA CAMPOS

THIPHANY DA SILVA BATISTA
VALDETE DE SOUZA VAZ

VALDINEIDE DE JESUS ARAUJO
VALQUIDIA DE JESUS PATROCINIO DA SILVA
VANDERLEI CIRIACO DA SILVA
VERONICA MARQUES OLIMPIO PEREIRA DA SILVA
VINICIUS ALEGRO SILVA

YASMIN SILVA ARAUJO

Referencia 8/2025

CNPJICEL: 64.029.101/0004-10

Data Admisséo Data de Saida
04/05/2021
10/10/2024
08/01/2025
06/02/2024
09/06/2021
25/04/2025
03/04/2024
21/09/2023
05/10/2020
05/01/2022
16/07/2025
06/11/2023
21/12/2023
21/03/2024
05/07/2019
21/11/2023
08/05/2024
22/01/2024
02/04/2024
10/06/2021
01/07/2025
24/10/2019
05/01/2022
12/06/2024
23/03/2025
20/02/2025
13/03/2020
10/04/2023
01/07/2024
24/09/2022
01/07/2025
04/06/2024
01/01/2019
04/03/2019
31/01/2025
16/07/2025
30/05/2019
28/03/2025
07/08/2023
07/10/2022
04/03/2024
12/04/2024
22/11/2024
18/05/2022
07/04/2025
04/03/2019
2711112023
25/05/2024
04/03/2024
31/03/2025
19/06/2023
14/05/2025
231212024
17/03/2023
31/03/2025
06/03/2024
13/05/2024
17/04/2021
19/01/2024
07/09/2024
27/09/2019
22/05/2022
17/07/2025
23/05/2022
02/06/2023
01/04/2024
2710312025
22/11/2024
2810212025
13/01/2022
30/05/2025
2410912024
15/09/2023
11/03/2025
03/07/2023
08/05/2025
17/04/2021
14/04/2025
20/04/2023
20/05/2022
01/01/2019
13/06/2024
2411212024
2711112023
18/07/2025
01/01/2019
17/03/2023
15/03/2024
02/05/2025
2310212022
09/05/2022
31/01/2025
06/01/2023
28/11/2023
31/08/2025
08/11/2024
21/09/2022
12/11/2021
2111212023
14/05/2020
09/11/2023
28/11/2023
30/05/2025
20/06/2025
01/06/2023
27/03/2021
10/07/2024
14/10/2024
29/08/2025
01/03/2025
19/08/2024
26/11/2024
17/08/2022
2710212025
13/03/2020
04/04/2025
16/08/2019
08/06/2025
14/08/2024
13/01/2022
28/02/2025
15/04/2020
04/10/2023
17/11/2022
01/01/2019
17/04/2021
04/11/2024
15/07/2024
03/07/2023
01/04/2024
13/09/2023
10/03/2021
09/04/2025
05/08/2025
07/10/2022
22/03/2021
25/09/2023
22/07/2025
19/09/2024
02/07/2025
01/11/2023
22/11/2022
29/07/2024
21/07/2025
07/02/2024
04/08/2022
07/04/2025
27/03/2025
24/03/2025
13/06/2024
19/04/2023
08/05/2025
29/05/2024

04/08/2025

11/08/2025

23/08/2025

15/08/2025

01/08/2025

19/08/2025

Salario

2.230,40
2.000,00
2.230,40
1.799,25
2.230,40
1.839,22
2.230,40
1.799,25
2.065,88
2.065,88
1.839,22
3.809,53
1.678,48
4317,70
2.230,40
2.930,32
2.230,40
2.230,40
4.317,70
2.230,40
1.769,92
2.660,16
2.230,40
2.230,40
2.230,40
1.678,48
4317,70
6.502,52
1.839,22
2.660,16
1.578,48
1.799,25
2.230,40
3.809,53
1.769,92
4.317,70
3.809,53
1.678,48
2.230,40
2.660,16
2.230,40
4317,70
4317,70
1.678,48
1.578,48
2.210,05
2.230,40
2.660,16
1578,48
1.839,22
1.975,88
1.799,25
1.839,22
2.230,40
2.000,00
1.799,25
4.317,70
2.230,40
3.200,65
2.660,16
4.402,42
1.799,25
2.230,40
2.230,40
5.246,13
4.317,70
2.000,00
5.246,13
1.769,92
2.230,40
2.230,40
4.317,70
2.230,40
1.799,25
1.839,22
1578,48
2.230,40
1.839,22
2.230,40
2.065,88
4.280,88
1.769,92
1.578,48
1.839,22
2.230,40
2.230,40
2.230,40
1.839,22
4317,70
2.210,05
1.799,25
1.578,48
3.809,53
1.578,48
1.769,92
2.230,40
2.660,16
2.230,40
1.578,48
1.578,48
1.578,48
5.246,13
4.317,70
1578,48
4.200,65
2.230,40
1.578,48
2.660,16
2.230,40
2.230,40
2.230,40
2.230,40
1.839,22
2.230,40
7.527,32
1.799,25
5.246,13
2.230,40
1.839,22
2.230,40
1.578,48
2.660,16
4.317,70
1.839,22
1.839,22
1.578,48
4.317,70
2.210,05
3.809,53
1.799,25
1.578,48
1.839,22
4.317,70
3.200,65
2.230,40
2.230,40
2.230,40
1.839,22
2.230,40
1.578,48
1.839,22
2.533,03
3.200,65
1.839,22
4.317,70
4.875,03
4.317,70
2.230,40
2.230,40
4.317,70
2.230,40
4.317,70
2.230,40

Funcao
TECNICA DE ENFERMAGEM
VIGIA

TECNICA DE ENFERMAGEM
CCONTROLADOR DE ACESSO
TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
CCONTROLADOR DE ACESSO
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
RECEPCIONISTA
FARMACEUTICA

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM
TEC DE MANUTENCAO
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRA

TECNICO DE ENFERMAGEM
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRO

ASSISTENTE FINANCEIRO
RECEPCIONISTA

TECNICO EM RADIOLOGIA
AUXILIAR DE LIMPEZA
CCONTROLADOR DE ACESSO
TECNICO DE ENFERMAGEM
FARMACEUTICA

AGENTE ADMINISTRATIVO
ENFERMEIRA
FARMACEUTICO

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

ENFERMEIRA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
AUXILIAR DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA

LIDER DE LIMPEZA
CCONTROLADOR DE ACESSO
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
VIGIA

CCONTROLADOR DE ACESSO
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO EM RADIOLOGIA
CCONTROLADOR DE ACESSO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
ENFERMEIRO

VIGIA
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
CCONTROLADOR DE ACESSO
RECEPCIONISTA

AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
ASSISTENTE DE FATURAMENTO
ASSISTENTE SOCIAL
AGENTE ADMINISTRATIVO
AUXILIAR DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRA

TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
CCONTROLADOR DE ACESSO
AUXILIAR DE LIMPEZA
FARMACEUTICA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AGENTE ADMINISTRATIVO
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
COPEIRO (A)

AUXILIAR DE LIMPEZA
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
ENFERMEIRA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO EM RADIOLOGIA
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO GERENTE
CONTROLADOR DE ACESSO
ENFERMEIRO(A)COORDENADOR
TECNICO DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
TECNICO EM RADIOLOGIA
ENFERMEIRO
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

COPEIRO (A)

ENFERMEIRA

TEC DE IMOBILIZACAO ORTOPEDICA
FARMACEUTICA
CONTROLADOR DE ACESSO
AUXILIAR DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
RECEPCIONISTA

TECNICA DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE LIMPEZA
RECEPCIONISTA

ANALISTA DE FATURAMENTO
ASSISTENTE DE RH
RECEPCIONISTA
ENFERMEIRO
FARMACEUTICA(O) RT
ENFERMEIRA

TECNICA DE ENFERMAGEM
TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM
ENFERMEIRO

TECNICA DE ENFERMAGEM



